

Dolnośląski Urząd Wojewódzki

<https://www.duw.pl/pl/dla-mediow/aktualnosci/7702,quotMiasteczko-Cyfrowequot-w-Dzierzoniowie.html>
02.05.2024, 00:31

Strona znajduje się w archiwum.

12 kwietnia 2013

"Miasteczko Cyfrowe" w Dzierżoniowie

W sobotę 13 kwietnia na dzierżoniowskim rynku stanie „Miasteczko Cyfrowe” Telewizji Polskiej. To element prowadzonej kampanii informacyjnej dotyczącej procesu cyfryzacji telewizji, który rozpoczął się jesienią zeszłego, a zakończy w lipcu tego roku. Proces ten już 22 kwietnia obejmie większość gmin naszego województwa. Współorganizatorem „Miasteczka Cyfrowego” jest Wojewoda Dolnośląski.

Miasteczko Cyfrowe będzie otwarte od godz. 16.00 do 19.00. Pracownicy wrocławskiego ośrodka TVP będą min. udzielać informacji na temat cyfryzacji oraz warunków odbioru sygnału telewizyjnego. Będzie można zasięgnąć porad specjalistów oraz zobaczyć prezentacje możliwości, jakie niesie ze sobą sygnał cyfrowy. Będzie też można zajrzeć do wozów transmisyjnych telewizji i zobaczyć na żywo przygotowania i transmisje programu telewizyjnego. Z Dzierżoniowa tego dnia wyemitowane będzie główne wydanie „Faktów” (godz. 18.30) oraz „Rozmowa Faktów”. Przedsięwzięciu będą towarzyszyć liczne dodatkowe atrakcje, występy i konkursy.

22 kwietnia i 23 kwietnia na terenach byłych województw: wrocławskiego, legnickiego, wałbrzyskiego i części jeleniogórskiego nastąpi wyłączenie sygnału naziemnej telewizji analogowej. Zastąpi ją nowoczesna technologia cyfrowa. Dzięki temu mieszkańcy Dolnego Śląska będą mieli dostęp między innymi do większej ilości kanałów telewizyjnych w wysokiej jakości cyfrowej oraz dostęp do usług dodatkowych takich jak „wideo na życzenie”.

Do odbioru cyfrowej telewizji naziemnej nie jest konieczne podpisywanie żadnych umów, wystarczy telewizor z wbudowanym tunerem MPEG- 4. Starsze odbiorniki będą odbierać sygnał telewizyjny po podłączeniu odpowiedniego dekodera, koszt zakupu takiego urządzenia powinien zamknąć się w przedziale 100- 150 zł. W większości przypadków nie ma potrzeby kupna nowej anteny. Wystarczy skierować instalację w stronę nadajnika.

W niektórych miejscowościach zwłaszcza na terenach górzystych konieczne będzie uruchomienie dodatkowych przekaźników, w związku z tym dojdzie w nich do przerw w odbiorze sygnału telewizyjnego trwających od kilku do kilkunastu godzin. Szczegółowe informacje znajdują Państwo na stronie www.cyfryzacja.gov.pl oraz na bezpłatnej infolinii 800 007 788.



Mat. TVP

Pliki do pobrania

[Gminy i powiaty objęte przełączeniem sygnału telewizyjnego 22 kwietnia docx, 15.33 KB,](#)

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
